PAGE

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 мая 2017 года

	N
	500

Об отмене постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 04 мая 2017 года № 396 «Об установлении на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области режима повышенной готовности районного звена территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В связи со снижением высокой пожарной опасности возникновения чрезвычайных ситуаций связанных с лесными пожарами на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Отменить постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 04 мая 2017 года № 396 «Об установлении на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области режима повышенной готовности районного звена территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.
Бабуркин А.В.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.